

DİYARBAKIR VE SİİRT İLLERİ SIKIYÖNETİM KOMUTANLIĞINDAN BİLDİRİLMİŞTİR :

(2) NUMARALI BÜLTEN

Sevgili Vatandaşlarım,

Bazı yerlerde İstiklâl Marşımızın çalınması ve şanlı Bayrağımızın göndere çekilmesi esnasında üzümlere ifade etmek isterim ki, esas duruştan ve saygıdan, her türlü ciddiyetten uzak, kusur içinde olanlar vardır.

Sağlam bir yapıya dürüst bir karaktere sahip olduğunu tarih huzurunda her milletten daha çok ve defalarca ispat etmiş, ezelden beri hür yaşamış ve hür yaşayacak olan Türk Milleti; devlet olarak daima bir bayrağa sahip olmuş ve onu varlığının baş timsali olarak da daima başüstünde dalgalandırmıştır.

Aziz vatanımızın bölünmezliğinin, milletimizin namus ve şerefine onur timsali olan ve her netbesinde ayrı bir şan, ayrı bir şeref yatan bayrağımızı, bu ulusun bir ferdi olarak canımızdan aziz bilip onu daima namus ve çömez omuzlarımızda şeref tacı olarak taşıyacağımız gayet tabiidir.

Milletçe girişilecek her türlü mücadelelerin yegâne ilham kaynağı olan şanlı bayrağımıza gösterilecek hürmet ve ihtimamın aynı zamanda onun sembolize ettiği kutsal ideallere bağlılığın da bir ölçüsü olacağından kimsenin şüphesi olmamalıdır.

Vatanımızın istiklâli ve onun timsali bayrağımız uğrunda kanlarını seve seve akıtan, canlarını veren atalarımızın bu kutsal emanet kervanına katılan bizler ve bizden sonrakiler de ona lâyık olmaya çalışmalıyız.

Gerektiğinde bu vatan ve bayrak uğruna canını dahi vermektan çekinmeyen milletimizin ve vatandaşlarımızın, hürmet borcunu edada aynı hassasiyeti ve dikkati göstereceğinden kimsenin şüphesi olmamak gerekir.

Alev ATEŞ
tarafından bağışlanmıştır
TÜSTAV...

Ancak, bazı vatandaşlarımızda ve kuruluşlarımızda 2 bin 994 sayılı Bayrak Kanunu'na aykırı şekil ve biçimde, gelişigüzel ölçülerde bayrak kullananlar ve bayrağımıza karşı büyük bir ihtimalle "bilmeyerek" davranış ve saygıda kusur edenler vardır.

Muhterem Vatandaşlarım, bayrağa saygısı olmayan kimseler hürriyet ve istiklâl mefhumuna saygısı olmayanlardır.

Kaldı ki, yabancı bayraklara dahi saygılı olmak medenî milletlerin medeni bir anlayışıdır. Bunu bize öğreten büyük Atatürk, İzmir işgalden kurtulduğu zaman kendi ayakları altına serilen müstevli bayrağını çiğnememiş, düşman da olsa bir milletin bayrağına saygı göstermek lüzumunu anlatmıştır.

Yırtık, sökülük, delik, kirli, soluk ve buruşuk bir halde bayrak kullanmak, İstiklâl Marşımız esnasında ve diğer zamanlarda çekilen bayrağa karşı itina göstermemek ve davranışlarımızda kusur etmek demek, devlete ve büyük milletimize saygıda kusur etmek olacağından, bu konuda gerekli hassasiyetin gösterilmesini ister, saygılarımı sunarım.

Suat Aktulga

Korgeneral

Yedinci Kolordu ve Sıkıyönetim Komutanı

11/5/1971 : 19.00

12/5/1971 : 7.30 - 19.00

Alev ATEŞ
tarafından bağışlanmıştır
TÜSTAV